— 1 —

中国国际贸易促进委员会电力行业委员会文件

贸促电〔2024〕14 号

关于邀请参加欧洲能源转型

与储能发展论坛的通知

各委员及有关单位：

为帮助企业了解欧洲能源转型及储能行业发展现状和机遇，

中国国际贸易促进委员会电力行业委员会（以下简称“电力贸

促会”）与欧洲储能行业协会定于 2024 年 5 月 16 日（周四）联

合举办欧洲能源转型与储能发展论坛，邀请国际专家介绍欧洲

能源转型的现状、未来与挑战以及储能行业面临的新机遇。现

将有关事项通知如下：

一、时间

荷兰时间 2024 年 5 月 16 日 10:30-12:30

北京时间 2024 年 5 月 16 日 16:30-18:30

— 2 —

二、地点

荷兰阿姆斯特丹 RAI 国际展览中心翡翠厅（the Emerald

Room）

参会代表亦可通过线上方式参会。

三、会议议程（拟）

荷兰时间 议程

10:30-10:35 主持人开场

10:35-10:55 主旨演讲：全球追求“碳达峰、碳中和”目标

的紧迫局势下，能源转型和储能所面临的技术

问题及未来推进方向

---电气电子工程师学会（IEEE）主席兼首席执

行官 Saifur Rahman 先生

10:55-11:15 主旨演讲：欧洲与荷兰能源转型的现状、未来

及挑战与储能行业新机遇

---荷兰能源协会主席 Cora van Nieuwenhuizen

女士

11:15-11:25 中场互动

11:25-11:30 主旨演讲：欧洲储能行业现状及解析

---欧洲储能行业协会副秘书长 Rob van der

Gulik 先生

11:30-11:45 2024 荷兰国际储能暨智慧能源科技展览会介绍

---欧洲储能及智慧能源展会总监 Kurt Wu 先生

12:00-12:30 现场交流

— 3 —

四、会议语言

英语

五、报名方式和有关要求

（一）现场参会

荷兰现场参会限每单位 2 人，报满即止。

请于北京时间 5 月 14 日前将参会人员回执（见附件）发至

联系人，经主办方确认后可现场免费参会。

现场参会人员请着商务装。

（二）线上参会

通过直播二维码或网站链接登录直播会场即可。

直播二维码

电脑登录链接网址：

https://m.koushare.com/live/details/34197

六、联系人

电力贸促会（中电联国际合作部） 孙梦婕

座机：010-63414333

手机：19520313948（同微信）

邮箱：sunmengjie@cec.org.cn

— 4 —

附件：欧洲能源转型与储能发展论坛线下参会报名表

中国国际贸易促进委员会电力行业委员会

2024 年 5 月 10 日

— 5 —

附件

欧洲能源转型与储能发展论坛线下参会报名表

姓名 性别 单位 部门和职务 座机 手机 邮箱

注：线下现场参会每单位限 2 人。

线上参会报名方式详见通知正文。

— 6 —

中国国际贸易促进委员会电力行业委员会 2024 年 5月 10 日印发